
Challenge Départemental Avenirs Plot 4 Le 07/04/2019 - GUYANCOURT

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : SN VERSAILLES (1 13 078 00362)

Les engagements : DAMES

1. AZIZI Lilia (2009) FRA [2035129] 100 NL NT (Absence de performance) 28/03/2019

100 Pap. NT (Absence de performance) 28/03/2019

200 4 N. NT (Absence de performance) 28/03/2019

2. BLONDEL Lou (2010) FRA [2045981] 50 NL 00:58.10 CHEVREUSE (25m)  10/02/2019

50 Pap. 00:59.65 CHEVREUSE (25m)  10/02/2019

100 4 N. 02:16.22 CHEVREUSE (25m)  10/02/2019

3. COMBES Philippine (2009) FRA [1902667] 100 NL 02:00.97 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

100 Pap. NT (Absence de performance) 28/03/2019

200 4 N. 05:01.39 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

4. LE NORMAND Manon (2010) FRA [2043891] 50 NL NT (Absence de performance) 29/03/2019

50 Pap. NT (Absence de performance) 29/03/2019

100 4 N. NT (Absence de performance) 29/03/2019

5. MICHALLET Jeanne (2009) FRA [2907197] 100 NL NT (Absence de performance) 29/03/2019

100 Pap. NT (Absence de performance) 29/03/2019

200 4 N. NT (Absence de performance) 29/03/2019

6. REY CENEVAZ Lea (2009) FRA [2486673] 100 NL NT (Absence de performance) 28/03/2019

200 4 N. NT (Absence de performance) 28/03/2019

7. SANTANDREA Elisa (2009) FRA [2453671] 100 NL 01:48.81 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

100 Pap. 02:22.99 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

200 4 N. 04:18.93 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

8. SAUZEAU Lilou (2009) FRA [1905141] 100 NL 01:37.68 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

100 Pap. 01:56.86 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

200 4 N. 03:48.01 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

9. SNEP Ava-Rebecca (2010) FRA [2070497] 50 NL 00:51.04 CHEVREUSE (25m)  10/02/2019

50 Pap. 01:03.19 CHEVREUSE (25m)  10/02/2019

100 4 N. 02:03.11 CHEVREUSE (25m)  10/02/2019

10. TALLUAU Lou (2009) FRA [2915099] 50 NL NT (Absence de performance) 29/03/2019

50 Pap. NT (Absence de performance) 29/03/2019

100 4 N. NT (Absence de performance) 29/03/2019

11. TISSIER Teha (2010) FRA [2473251] 50 NL 00:47.72 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

50 Pap. 01:02.08 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

100 4 N. 01:54.14 VERSAILLES (25m)  10/11/2018

Engagements Relais : DAMES

(1) AZIZI Lilia (2009) FRA [2035129] 4x50 NL 03:00.00 (Saisie libre) 28/03/2019
(2) TISSIER Teha (2010) FRA [2473251]
(3) SANTANDREA Elisa (2009) FRA [2453671]
(4) SAUZEAU Lilou (2009) FRA [1905141]

(1) COMBES Philippine (2009) FRA [1902667] 4x50 NL 03:15.00 (Saisie libre) 28/03/2019
(2) REY CENEVAZ Lea (2009) FRA [2486673]
(3) SNEP Ava-Rebecca (2010) FRA [2070497]
(4) BLONDEL Lou (2010) FRA [2045981]
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Challenge Départemental Avenirs Plot 4 Le 07/04/2019 - GUYANCOURT

Les engagements : MESSIEURS

1. AZIZI Seifeddine (2008) FRA [1892481] 100 NL 01:31.66 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

100 Pap. NT (Absence de performance) 28/03/2019

200 4 N. NT (Absence de performance) 28/03/2019

2. BURGER Thibault (2009) FRA [2109751] 50 NL 00:42.31 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

50 Pap. 00:53.01 CHEVREUSE (25m)  10/02/2019

100 4 N. 01:45.90 VERSAILLES (25m)  11/11/2018

3. CHAPELIER Owen (2008) FRA [2169999] 100 NL 01:38.38 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

100 Pap. 01:56.31 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

200 4 N. 04:19.28 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

4. DIXNEUF Arthur (2009) FRA [2474205] 50 NL NT (Absence de performance) 28/03/2019

50 Pap. NT (Absence de performance) 28/03/2019

100 4 N. NT (Absence de performance) 28/03/2019

5. ENNEBATI OUAKSEL Mazir (2009) FRA [2717271] 50 NL 00:42.55 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

50 Pap. 00:48.61 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

100 4 N. 01:50.64 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

6. KHEMIR Ali (2010) FRA [2218603] 50 NL NT (Absence de performance) 28/03/2019

50 Pap. NT (Absence de performance) 28/03/2019

100 4 N. NT (Absence de performance) 28/03/2019

7. MAMDOUH RICCIULLI Faris (2009) FRA [2842631] 50 NL NT (Absence de performance) 28/03/2019

50 Pap. NT (Absence de performance) 28/03/2019

100 4 N. NT (Absence de performance) 28/03/2019

8. NAOUN Kenzy (2010) FRA [2564971] 50 NL 01:05.87 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

50 Pap. NT (Absence de performance) 28/03/2019

100 4 N. NT (Absence de performance) 28/03/2019

9. NOE Ceylien (2009) FRA [2717361] 50 NL 00:53.19 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  19/01/2019

50 Pap. 01:08.01 CHEVREUSE (25m)  10/02/2019

100 4 N. 02:08.85 CHEVREUSE (25m)  10/02/2019

Engagements Relais : MESSIEURS

(1) AZIZI Seifeddine (2008) FRA [1892481] 4x50 NL 02:50.00 (Saisie libre) 28/03/2019
(2) BURGER Thibault (2009) FRA [2109751]
(3) CHAPELIER Owen (2008) FRA [2169999]
(4) ENNEBATI OUAKSEL Mazir (2009) FRA [2717271]

(1) NOE Ceylien (2009) FRA [2717361] 4x50 NL 03:15.00 (Saisie libre) 28/03/2019
(2) DIXNEUF Arthur (2009) FRA [2474205]
(3) MAMDOUH RICCIULLI Faris (2009) FRA [2842631]
(4) NAOUN Kenzy (2010) FRA [2564971]
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